
 

 

 

                          

             

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

-----  Μυτιλήνη, 21-11-2019 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 10307 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510- 48251 Α Π Ο Φ Α Σ Η     
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                             

 

Θέμα: «Γ’ αναθέσεις μαθημάτων σε εκπαιδευτικούς» 
 
    Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α’)  «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 

Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2413/1996 και του Ν.4152/2013 που προσδιορίζουν το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό 

ωράριο των εκπαιδευτικών.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ71/19-05-2010, τ.Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού – 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 

6.Το ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 1670/10-6-16 με τη σχετική απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για τις «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

7.Την αριθμ.Φ22/75401/Δ4/10-5-2018 Υ.Α. με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου» 

8. Την αριθμ.106944/Δ3/03-07-2018 (ΦΕΚ 2599/03-07-2018)Υ.Α. με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.» 

9. Τις προτάσεις των Δ/ντών/ντριών των αναφερόμενων σχολικών μονάδων και τα πρακτικά των 

συλλόγων διδασκόντων   

10.Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου που στηρίζεται στις υπ. αρ. 33/12-11-2019 και 34/19-11-2019 

Πράξεις του. 

     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε τα μαθήματα Γ’ ανάθεσης στους κάτωθι εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΘΗΜΑ Γ΄ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΙΣΤΟΡΙΑ Α’ ΤΑΞΗ 2 

ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ Β’ ΤΑΞΗ 2 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Α΄ΤΑΞΗ 2 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ – ΓΕΩΛΟΓΙΑ Β’ ΤΑΞΗ 2 

mailto:mail@dide.les.sch.gr


ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Α’ ΤΑΞΗ 4 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Α’ ΤΑΞΗ 2 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Α’ ΤΑΞΗ 4 

ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.05 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Α’ ΤΑΞΗ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ Β’ ΤΑΞΗ  2 & 2  

ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Α’ ΤΑΞΗ 2 

ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗ Α’ ΤΑΞΗ 4 

ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Α’ ΤΑΞΗ 4 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ Β’ ΤΑΞΗ 2 

ΓΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ Β’ ΤΑΞΗ 2 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ                                                                                 

                                                          

                        ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 


		2019-11-21T13:38:11+0200




